



CÔNG TY TNHH CMA HÒA PHÁT

MST: 0106329443

Showroom: 28A Phạm Hùng, Nam Từ Liêm, Hà Nội

Tel: +84 912 531 788 | 024 8587 6668

Website: www.batphuthanh.net | www.cokhi-hanoi.com

F: facebook.com/maihienmaixephanoi

Ngày 28 tháng 05 năm 2019

To:  
Item:  
Prj:  
Add: Tp. Lào Cai  
Atnn:

Tel: 0995269352  
Fax:  
HP:  
Email:

## BÁO GIÁ CUNG CẤP, LẮP ĐẶT MÁI XÉP DI ĐỘNG

Bạt cố định: 7,8m x 5,7m = 44,46m<sup>2</sup>

Mái xếp: (14.5m x 12m) + (14,5m x 6.5m) = 268,25m<sup>2</sup>

STT	TÊN VẬT TƯ	Độ dày (mm)	Xuất xứ	Đơn vị	Khối lượng	Đơn giá	Thành Tiền (VNĐ)	Ghi Chú
1. Mái Xếp	Bạt Myung Sung Korea designed	0.38	Việt Nam	M2	268.25	380.000	101.935.000	Có chứng nhận COCQ
	Kèo, xà gỗ sắt hộp mạ kẽm 40x80x1.4; 40x40x1.4	1,4	Việt Nam	M				Dùng đan kèo, xà gỗ
	Trụ, cột 90x90x1.4	1,4	Việt Nam	M				Dùng làm trụ
	U treo	2	Việt Nam	M				Dùng làm ray trượt
	Sắt hộp mạ kẽm 20x40x1.1	1,1	Việt Nam	M				
	Con lăn kép chống gỉ		Việt Nam	Chiếc				
	Dây mềm kéo bạt		Việt Nam	M				
2. Bạt cố định	Bạt Myung Sung Korea designed			M2	44.46	250.000	11.115.000	
	Khung sắt hộp mạ kẽm 40x80x1.4	1,4						
	Trụ cột 90x90x1.4	1,4						
	Tổng						113.050.000	
	Thuế						11.305.000	
	Grand total						124.355.000	

**Tổng cộng: Một trăm hai bốn triệu, ba trăm năm năm ngàn đồng**

**Đơn giá trên đã bao gồm chi phí gia công, vận chuyển, lắp đặt, bảo hành**

**Cam kết sản phẩm đúng chỉ tiêu kỹ thuật, chất lượng, độ dày, mẫu mã. Nghiệm thu theo đúng yêu cầu kỹ thuật từ bản vẽ**

**Báo giá có hiệu lực 30 ngày**

**Thời gian bảo hành sản phẩm 2 năm**